证券代码：600420 证券简称：国药现代 公告编号：2025-086

上海现代制药股份有限公司

关于公开挂牌转让控股子公司股权进展暨完成工商变更的

公告

一、基本情况

上海现代制药股份有限公司（以下简称公司）于 2025 年 10 月 18 日披露了

《关于公开挂牌转让控股子公司股权进展暨交易结果的公告》，公司与河南洋森

药业集团有限公司（以下简称河南洋森）签署了《上海市产权交易合同》，公司

将上海现代哈森（商丘）药业有限公司（以下简称国药哈森）51%股权转让给河

南洋森，转让价格 10,968.00万元（详见公司 2025-079号公告）。

二、进展情况

截止目前，公司已收到本次股权转让的全部价款。2025 年 10 月 30 日，公

司收到国药哈森转来的《内资企业基本注册信息》，显示国药哈森已完成了上述

股权转让的相关工商变更登记手续。本次股权转让完成后，公司不再持有国药哈

森股权，与国药哈森之间不存在任何形式的关联关系、控制关系或实质性管理关

系。

三、对公司的影响

本次股权转让事项将对公司 2025 年度财务报表产生一定影响，根据公司内

部初步测算数据，预计合并报表层面公司将增加投资收益约 4,451.54万元。该数

据未经审计，最终以审计机构年度审计确认后的结果为准。敬请广大投资者审慎

决策，注意投资风险。

特此公告。

上海现代制药股份有限公司董事会

2025 年 11 月 1 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2